
Smlouva o postoupení smlouvy 

uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“), v platném znění 

 

Smluvní strany: 

1.    Roman Dvořáček – prodej a servis strojů pro prádelny 
IČO:    76216454 
Místo podnikání:  
(dále jen „postupitel“) 
 
2.    Laundry cloud, s.r.o. 
IČO:   10704396 
Sídlem:   Čajkovského 4275/46, 695 01 Hodonín 
Zastoupena:   p. Romanem Dvořáčkem, jednatelem 
(dále jen „postupník“) 
 
3.    Sociální služby města Přerova, p. o. 
IČO:   49558854 
Sídlem:   Kabelíkova 3217/14a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
Jednající:  Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 
(dále jen „postoupená strana“) 
 

Čl. I. 

1. Postupitel (jako půjčitel) a postoupená strana (jako vypůjčitel) shodně prohlašují, že spolu uzavřeli 
tuto smlouvu: 

• Smlouvu o výpůjčce ze dne 25.11.2009, jejímž předmětem je zapůjčení dávkovacího zařízení 
Havon SYSTEM zn. Hagleitner Hygiene a dodávka tekutých pracích prostředků stejné značky 
(dále jen „Smlouva“). 

Čl. II. 

1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Smlouvu a s tím převádí i veškerá svá práva a veškeré 
své povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník s postoupením Smlouvy souhlasí 
a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přejímá – to vše s účinností ke dni zveřejnění smlouvy v registru 
smluv. 

2. Postupník se zavazuje dodávat zboží za ceny uvedené v příloze této smlouvy. Zvýšení ceny   
dodávaného zboží je možné pouze na základě dohody postupníka s postoupenou stranou a písemného 
dodatku k této smlouvě. 

3. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji zcela dodržovat. 

 

Čl. III. 

1. Postupitel prohlašuje, že předal postupníkovi 1 originální vyhotovení Smlouvy a poskytl veškeré 
potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy a neuvedl postupníka v omyl, a že nedisponuje 
žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztahy mezi 
postoupenou stranou a postupníkem. 

 



 

Čl. IV. 

1. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností z postupitele 
na postupníka ve smyslu čl. II. této smlouvy. 

2. Všechny smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou splněny všechny podmínky pro postoupení 
smlouvy dle § 1895 OZ, tj. zejména že povaha smlouvy postoupení nevylučuje, a že smlouva nebyla 
doposud zcela splněna. 

Čl. V. 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice. 

2. Postoupená strana má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv. Postoupená strana se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 
30 dnů od jejího podpisu. 
 
3. Postupník je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Postoupené straně, které informace, 
obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb a dle § 504 
občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu se 
zákonem o registru smluv.  
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru. 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu. 

6. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení smlouvy nebo s ní související ujednání 
či jakákoliv její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo zdánlivými stanou, 
neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit 
neplatné nebo zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem, pokud 
možno co nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude postupovat 
v případě ostatních zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

7. Smluvní strany po přečtení celé této smlouvy konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své 
podpisy. 

 

V Přerově dne  

 

 

____________________     ___________________ _____________________________ 
Roman Dvořáček      Roman Dvořáček, jednatel     Mgr. Jana Žouželková, ředitelka 

    Laundry cloud, s.r.o.  Sociální služby města Přerova, p. o.                                       
 
 
Příloha: Ceník pracích prostředků          




